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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 690 000 zł

Komfortowe trzy pokojowe mieszkanie na os. Majowym.

Polecam mieszkanie z tarasem na spokojnym, strzeżonym osiedlu.
Budynek w bardzo dobrym stanie technicznym z 2018 r.

Mieszkanie ma powierzchnie 67,69 m2 i składa się z:

- przestronnego salonu z wyjściem na taras,
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- otwartej na salon kuchni (w cenie nowoczesna zabudowa kuchenna wraz z AGD),

- przestronnej sypialni,

- pokoju dziecięcego,

- łazienki z wc.

Mieszkanie z systemem inteligentnego domu ( sterowanie oświetleniem itp.)
Wszystkie okna z roletami zewnętrznymi.
Ogrzewanie podłogowe.

Mieszkanie wykończone w bardzo wysokim standardzie z dbałością o każdy detal.
Do mieszkania przynależy miejsce postojowe przy budynku w cenie 40 tys, oraz komórka lokatorska w cenie 20
tys.

Lokal w pierwotnej wersji miał cztery pokoje (tak też jest opisany w księdze wieczystej).
Na etapie budowy właściciele przearanżował przestrzeń na trzy przestronne pokoje.

Super lokalizacja i niepowtarzalny aranż mieszkania to niewątpliwe atuty prezentowanej nieruchomości.
Serdecznie zapraszam na prezentacje.

Symbol 405620 Symbol SWO 405620

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 690 000,00 PLN

Cena za m2 10 193,53 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle MAJOWE

Ulica Ziemniaczana Powierzchnia całkowita 67,69 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2018 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter 2

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 500,00 PLN
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Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych
z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być
kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w pracy
sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy
odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


